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月份 
週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 

FEB 

 

 

二 

月 

寒

二 
      1 

04-06 

05 

06 

07 

08 

08-09 

10 

11 

12 

14 

16-21 

17-18 

18-19 

21 

22 

24-

03/11 

25 

27 

28 

114 年大學音樂組測試 

113-2 轉學考試報名截止 

113-2 轉學考試 

113-2 轉學考試錄取公布 

113-1 學期補考 

114 年大學美術組測驗 

113-2 轉學考試錄取報到 

開學日 

幹部訓練 

法治教育宣講 

日本教育旅行 

餐三第三次統測模擬考 

普二第二次模擬考 

綜合社團(1) 

第二專長社團(1) 

健康檢查 

 

114 年學測成績公告 

114 年大學術科成績公告 

和平紀念日放假一天 

08 

11 

12 

17 

19-20 

22 

24 

 

24-

03/11 

28 

113-1 學期補考 

開學日 

幹部訓練 

法治教育宣導 
臺中市第三次模擬教育會考 

休閒社團(1) 

藝文社團(1) 

二外課程(1) 

健康檢查 

 

和平紀念日放假一天 

寒

三 
2 3 4 5 6 7 8 

一 9 10 11 12 13 14 15 

二 16 17 18 19 20 21 22 

三 23 24 25 26 27 28  

MAR 

 

 

三 

月 

三       1 
04 

 

05 

07 

 

08 

10 

 

12 

 

13-14 

14 

15 

 

 

 

18 

 

20-21 

 

21 

 

25-26 

27 

 

28 

29 

114 年大學繁星試撕榜 

Wagor Talk 

114 年大學繁星正式撕榜 

綜合社團(2) 

Wagor Talk 

第二專長社團(2) 

第 1140310 梯次全國閱讀

心得寫作投稿截止 

全校飲水機水質檢驗 

防災教育 

餐三第四次統測模擬考 

運動會預賽(1) 

第 1140315 梯次全國小論

文寫作投稿截止 

第二專長社團(3) 

親職講座暨親師座談會 

114 年大學繁星第 1-7 類

及第 8類一階結果公告 

114 年大學個人申請入學

報名 

葳格藝文講堂 

葳格好聲音預賽 

第一次定期評量 

114 年大學個人申請入學

第一階結果公告 

運動會預賽(2) 

第二專長社團(4) 

03 

 

04 

08 

10 

 

12 

 

14 

15 

 

17 

21 

24 

 

25-26 

28 

29 

31 

 

 

藝文社團(2) 

二外課程(2) 

Wagor Talk 

休閒社團(2) 

藝文社團(3) 

二外課程(3) 

全校飲水機水質檢驗 

防災教育 

運動會預賽(1) 

休閒社團(3) 

親職講座暨親師座談會 

葳格藝文講堂 

葳格好聲音預賽 

藝文社團(4) 

二外課程(4) 

第一次定期評量 

運動會預賽(2) 

休閒社團(4) 

7 年級自力造筏專題講座 

8 年級環境教育 

 

四 2 3 4 5 6 7 8 

五 9 10 11 12 13 14 15 

六 16 17 18 19 20 21 22 

七 23 24 25 26 27 28 29 

八 30 31      
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月份 
週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 

APR 

 

 

四 

月 

八   1 2 3 4 5 
03 

04 

 

05 

08-09 

09 

10 

11 

12 

14-18 

18 

19 

25 

26 

26-27 

 

清明節調整放假 

兒童節 

全校區消毒 

清明節 

餐三第五次統測模擬考 

運動會分組預演 

運動會全校預演 

運動會 

第二專長社團(5) 

ESL/SFL期中學習表現評量

綜合社團(3) 

第二專長社團(6) 

葳格好聲音決賽 

第二專長社團(7) 

114 年四技二專統一入學

測驗 

03 

04 

 

05 

07-08 

09 

10 

10-11 

11 

12 

14 

 

14-18 

17-18 

19 

21 

 

25 

25-

05/02 

26 

28 

 

30 

清明節調整放假 

兒童節 

全校區消毒 

清明節 

7 年級自力造筏 

運動會分組預演 

運動會全校預演 

G9 ESL 學習表現評量 

運動會 

休閒社團(5) 

藝文社團(5) 

二外課程(5) 

ESL/SFL期中學習表現評量
臺中市第四次模擬教育會考 

休閒社團(6) 

藝文社團(6) 

二外課程(6) 

葳格好聲音決賽 

114 年免試入學變更就學

區申請 

休閒社團(7) 

藝文社團(7) 

二外課程(7) 

國中部英語主播比賽 

九 6 7 8 9 10 11 12 

十 13 14 15 16 17 18 19 

十

一 
20 21 22 23 24 25 26 

十

二 
27 28 29 30    

MAY 

 

 

五 

月 

十

二 
    1 2 3 

01-02 

02 

03 

07-14 

09 

14 

15 

 

15-16 

17 

20 

 

22-23 

 

23 

24 

30 

31 

高三畢業生成績評量 

綜合社團(4) 

第二專長社團(8) 

高三 5對 5籃球比賽 

綜合社團(5) 

全校飲水機水質檢驗 

114 年統一入學測驗成績

公告、寄發成績單 

第二次定期評量 

第二專長社團(9) 
ESL Showcase & Diagnostic 
PTA 外語部班親會 

114 年技藝技能優良甄選

入學報名日期 

英文單字比賽 

第二專長社團(10) 

端午節調整放假 

端午節 

01-02 

03 

05 

 

12 

 

14 

15-16 

17 

17-18 

19 

 

19-23 

 

 

20 

 

24 

26 

 

29 

30 

31 

國三畢業生成績評量 

休閒社團(8) 

藝文社團(8) 

二外課程(8) 

藝文社團(9) 

二外課程(9) 

全校飲水機水質檢驗 

第二次定期評量 

休閒社團(9) 

114 年國中教育會考 

藝文社團(10) 

二外課程(10) 

國三 5對 5籃球比賽 

114 年免試入學變更就學

區審查結果通知 
ESL Showcase & Diagnostic 

PTA 外語部班親會 

休閒社團(10) 

藝文社團(11) 

二外課程(11) 

114-1 直升入學報名 

端午節調整放假 

端午節 

十

三 
4 5 6 7 8 9 10 

十

四 
11 12 13 14 15 16 17 

十

五 
18 19 20 21 22 23 24 

十

六 
25 26 27 28 29 30 31 
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月份 
週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 

JUN 

 

 

六 

月 

十

七 
1 2 3 4 5 6 7 

03 

05 

05-17 

06 

07 

 

09-13 

12 

 

13 

14 

19-20 

25-30 

26-30 

30 

畢業頒獎典禮 

畢業典禮 

114 年大學分科測驗報名 

綜合社團(6) 

第二專長社團(11) 

校園全民英檢 

ESL/SFL 學習表現評量 

114 年大學個人申請統一

分發結果公告 

多元教育講座 

模擬聯合國 

高二第三次定期評量 

高二日本教育旅行 

高一第三次定期評量 

休業式 

02 

 

03 

05 

 

06 

 

07 

 

09 

 

09-13 

13 

14 

16 

 

17 

19-20 

20 

 

 

 

 

23 

 

25-30 

26-30 

30 

藝文社團(12) 

二外課程(12) 

畢業頒獎典禮 

畢業典禮 

畢業餐會 

114 年國中教育會考成績

公告 

休閒社團(11) 

校園全民英檢 

藝文社團(13) 

二外課程(13) 

ESL/SFL 學習表現評量 

114-1 直升入學放榜 

模擬聯合國 

藝文社團(14) 

二外課程(14) 
114-1 直升入學報到截止日 

國二第三次定期評量 

114 年各就學區免試入學

公告實際招生名額、開放

個人序位查詢 

114 年免試入學網路選填

志願 

藝文社團(15) 

二外課程(15) 

8 年級日本教育旅行 

國一第三次定期評量 

休業式 

十

八 
8 9 10 11 12 13 14 

十

九 
15 16 17 18 19 20 21 

二

十 
22 23 24 25 26 27 28 

二

十

一 

29 30      

JUL 

 

七 

月 

暑

一 
  1 2 3 4 5 

01 

09 

11-12 

19 

29 

 

 

暑假開始 

全校飲水機水質檢驗 

114 年大學分科測驗考試 

全校區消毒 

114 年大學分發分科測驗

成績單寄發 

 

01 

08 

09 

 

 

10 

 

19 

 

暑假開始 

114 年高中免試入學放榜 

全校飲水機水質檢驗 

114 年高中免試入學報到

(本校) 

114 年高中免試入學報到

(全國) 

全校區消毒 

 

暑

二 
6 7 8 9 10 11 12 

暑

三 
13 14 15 16 17 18 19 

暑

四 
20 21 22 23 24 25 26 

暑

五 
27 28 29 30 31   

 
 


