

臺中市葳格高級中學 113 學年度第二學期行事曆

n w	週			_	_	_	-	,	學期行事紀要				
月份	次	日	_	=	三	四	五	长		高中職		國中部	
	寒二							1	04-06 05 06	114 年大學音樂組測試 113-2 轉學考試報名截止 113-2 轉學考試	08 11 12	113-1 學期補考 開學日 幹部訓練	
	寒三	2	3	4	5	6	7	8	07 08 08–09	113-2 轉學考試錄取公布 113-1 學期補考	17 19-20 22 24 24- 03/11	法治教育宣導 臺中市第三次模擬教育會考 休閒社團(1) 藝文社團(1) 二外課程(1) 健康檢查	
FEB	_	9	10	11	12	13	14	15	10 11 12	113-2 轉學考試錄取報到 開學日 幹部訓練			
=	_	16	17	18	19	20	21	22	14 16-21	法治教育宣講 日本教育旅行		和平紀念日放假一天	
月	11	23	24	25	26	27	28		17-18 18-19 21 22 24- 03/11 25 27 28	餐三第三次統測模擬考 普二第二次模擬考 綜合社團(1) 第二專長社團(1) 健康檢查 114年學測成績公告 114年學測成績公告 和平紀念日放假一天			
	三							1	04 05	114 年大學繁星試撕榜 Wagor Talk 114 年大學繁星正式撕榜	03	藝文社團(2) 二外課程(2) Wagor Talk	
	四	2	3	4	5	6	7	8	07	7 綜合社團(2) Wagor Talk 8 第二專長社團(2) 9 1140310 梯次全國閱讀 2 全校飲水機工工程,2 全校飲水機工工程,2 全校飲水機工工程,2 等一次統測模擬考 6 三第一項賽(1) 6 第1140315 梯次全國小論文寫作投程,上第一個人中,2 等一次定期。	08 10	休閒社團(2) 藝文社團(3) 二外課程(3)	
	五	9	10	11	12	13	14	15	10		12 14	全校飲水機水質檢驗 防災教育 運動會預賽(1)	
MAR	六	16	17	18	19	20	21	22	13-14		15	使期間頃貨(1) 休閒社團(3) 親職講座暨親師座談會 嚴格藝文講堂	
	セ	23	24	25	26	27	28	29			17 21 24	蔵格好聲音預賽 藝文社團(4)	
三月	Л	30	31						18 20-21 21 25-26 27 28 29		25-26 28 29 31	二外課程(4) 第一次定期評量 運動會預賽(2) 休閒社團(4) 7年級自力造筏專題講座 8年級環境教育	

Released: 2024/12/20



臺中市蔵格高級中學 113 學年度第二學期行事曆

7.0	週						_		學期行事紀要				
月份	次	日	-	=	三	四	五	六		高中職		國中部	
					0	0	4	_	03	清明節調整放假	03	清明節調整放假	
	八			1	2	3	4	5	04	兒童節	04	兒童節	
									05	全校區消毒 清明節	05	全校區消毒 清明節	
	九	6	7	8	9	10	11	12	08-09	有奶即 餐三第五次統測模擬考		7年級自力造筏	
									09	運動會分組預演	09	運動會分組預演	
									10	運動會全校預演	10	運動會全校預演	
	+	13	14	15	16	17	18	19	11	運動會	10-11	G9 ESL 學習表現評量	
									12	第二專長社團(5)	11	運動會	
APR	+	20	21	22	23	24	25	26	14-18	ESL/SFL 期中學習表現評量	12	休閒社團(5)	
ALIX	_								18	綜合社團(3)	14	藝文社團(5)	
									19	第二專長社團(6)		二外課程(5)	
四									25	蕨格好聲音決賽		ESL/SFL 期中學習表現評量	
月									26	第二專長社團(7)		臺中市第四次模擬教育會考	
,,									26-27	114年四技二專統一入學	19	休閒社團(6) 藝文社團(6)	
										測驗	21		
	+										25	一个环径(0) 蕨格好聲音決賽	
	=	27	28	29	30						25-	114 年免試入學變更就學	
												區申請	
											26	人 休閒社團(7)	
											28	藝文社團(7)	
												二外課程(7)	
											30	國中部英語主播比賽	
	+								01-02	高三畢業生成績評量	01-02	國三畢業生成績評量	
	=					1	2	3	02	綜合社團(4)	03	休閒社團(8)	
	十三				7	8	9	10	03	第二專長社團(8)	05	藝文社團(8)	
		4	5	6					07-14		10	二外課程(8)	
		•							09	綜合社團(5)	12	藝文社團(9) 二外課程(9)	
	十四四							17	14 15	全校飲水機水質檢驗	1.4	一外課程(9) 全校飲水機水質檢驗	
		11	12	13	14	15	16		15	114年統一入學測驗成績公告、寄發成績單		第二次定期評量	
									15-16	第二次定期評量	17	休閒社團(9)	
MAY	十 五	110	40	00	21	00		0.4	17	第二專長社團(9)		114年國中教育會考	
			19	20		22	23	24	20	ESL Showcase & Diagnostic	19	藝文社團(10)	
									-	PTA 外語部班親會		二外課程(10)	
五									22-23	114 年技藝技能優良甄選	19-23	國三5對5籃球比賽	
月										入學報名日期		114 年免試入學變更就學	
									23	英文單字比賽		區審查結果通知	
									24	第二專長社團(10)	20	ESL Showcase & Diagnostic	
	+	25	26	27	20	20	20	24	30	端午節調整放假		PTA 外語部班親會	
	六	25	26	21	28	29	30	31	31	端午節	24	休閒社團(10)	
											26	藝文社團(11)	
											00	二外課程(11)	
											29	114-1 直升入學報名	
											30	端午節調整放假 端午節	
											31	भाग । ह्रांग	

Released: 2024/12/20



臺中市葳格高級中學 113 學年度第二學期行事曆

пм	週	日	_	_	11	四	五	六	學期行事紀要			
月份	次									高中職		國中部
JUN 六月	+ +	1	2	3	4	5	6	7	03 05 05–17 06 07	畢業 4年 114 6 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1	02 03 05	藝文社團(12) 二外課程(12) 畢業頒獎典禮 畢業典禮 畢業餐會
	+ 1	8	9	10	11	12	13	14	09-13 12		06 07 09	114 年國中教育會考成績 公告 休閒社團(11) 校園全民英檢 藝文社團(13)
	十九	15	16	17	18	19	20	21	14 19-20 25-30 26-30 30		09-13 13 14 16	二外課程(13) ESL/SFL 學習表現評量 114-1 直升入學放榜 模擬聯合國 藝文社團(14)
	二 十	22	23	24	25	26	27	28			17 19-20 20	二外課程(14) 114-1 直升入學報到截止日 國二第三次定期評量 114 年各就學區免試入學 公告實際招生名額、開放
	- + -	29	30									個人序位查詢 114年免試入學網路選填 志願 藝文社團(15) 二外課程(15) 8年級日本教育旅行 國一第三次定期評量 休業式
	暑一			1	2	3	4	5	01 09 11-12 19 29	暑假開始 全校飲水機水質檢驗 114年大學分科測驗考試 全校區消毒 114年大學分發分科測驗 成績單寄發	01 08 09	暑假開始 114 年高中免試入學放榜 全校飲水機水質檢驗
JUL	暑二	6	7	8	9	10	11	12			10	114 年高中免試入學報到 (本校) 114 年高中免試入學報到
七 月	暑三	13	14	15	16	17	18	19			19	(全國) 全校區消毒
	暑四	20	21	22	23	24	25	26				
	暑五	27	28	29	30	31						

Released: 2024/12/20